MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta I6pp:

nimi:

registrikood:

postiaadress:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2024

31.12.2024

Mittetulundustihing Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu

80270274

Jégeva maakond, Mustvee vald, Kasepéaa kula,
Sopruse tn 90

49503

+372 5175583

pkak@pkak.ee



Mittetulundusiihing Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspohimotted
Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
Lisa 7 Annetused ja toetused
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 10 To6j6ukulud
Lisa 11 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2024. a. majandusaasta aruanne

© ©W © 0 ® 0 N o o w

e e e U U G
H N N = =~ O ©



PEIPSI KALANDUSPIIRKONNA
i ARENDAJATE KOGU

MTU Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu 2024.
aasta tegevusaruanne

06.02.2025



MTU Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu (PKAK) moodustati 28. mai 2008.a.
Uhing on eradiguslik juriidiline mittetulunduslik isik ja oma tegevuses juhindus 2024. aastal
Eesti Vabariigi seadusandlusest, ,,Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi
rakenduskava 2021-2027* meetme ,,Perioodi 2021-2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu
toetus™ tingimustest ja korrast ning pdhikirjast.

Uhingu pohieesmirk on Peipsi kalanduspiirkonna sdédstev arendamine lidbi strateegia
viljatootamise ja strateegiast ldhtuvate tegevuste kaudu, sihtriihma teavitamine toetuse saamise

voimalustest ja projektitaotlejate ndustamistegevus.

Liikmed

Tegevusgrupi litkkmeid oli 31. detsember 2024. aasta seisuga 93. Huviriihmade jédrgi jagunevad
liikmed jdrgnevalt:

1) kohaliku omavalitsuse iiksused ning riigi ja kohaliku omavalitsuse iiksuse enamusosalusega
vOl litkkmelisusega eradiguslikud juriidilised isikud— 10;

2) fuisilisest isikust ettevotjad, kes omasid eelnenud kalendriaastal kaluri kalapiitigiluba— 6;
3) dritihingud, kes omasid eelnenud kalendriaastal kaluri kalapiitigiluba— 27;

4) ettevotjad, kes ei kuulu punktides 1-3 nimetatud huvirithma— 27;

5) fiiiisilised ja juriidilised isikud, kes ei kuulu punktides 1—4 nimetatud huviriihma— 23.

PKAK on 2024. aastal pidanud kolm tildkoosolekut.

Juhatus
PKAK juhatus on seitsmeliikmeline. Juhatus on pidanud viis kooskdimisega koosolekut ja neli

digitaalset koosolekut (e-kirja teel).

Tootajad, biiroo

PKAK-is tootas 2024. aastal 5 tootajat (juhatuse esimees — 0,8 kohta, tegevjuht — 1,0 kohta,
meetme koordinaator — 0,6 kohta (alates 01.02.2024), raamatupidaja — 0,3 kohta, koristaja— 0,1
kohta). Igal kuul on t66l ka iiks juhatuse liige 0,15 kohaga.

PKAK kontor asub aadressil Sopruse 90, Kasepii, Mustvee vald, Jogevamaa.

Rahalised vahendid



Tegevuskulud rahastati lilkmemaksudest ja omavahenditest. Lisaks saadi EMKVF-i kohaliku
arengu strateegia koostamise toetust 31 821 eurot ning kalanduspiirkonna kohaliku

tegevusrithma toetuse ettemaksu 40 000 eurot.

Teavitamine

PKAK teavitamise kanaliks on ithingu koduleht www.pkak.ee, ithingu Facebooki leht ja ajaleht
Maaleht, kus antakse infot taotlusvooru, iildkoosolekute ja teabepdevade toimumisest,
kodulehel lisaks avaldatakse ka iildist huvipakkuvat informatsiooni. Info taotlusvoorude,
iirituste jms kohta saadetakse ka kohalikele omavalitsustele avaldamiseks nende infokandjates.
Uldkoosolekute ja teiste iirituste kutsed ning muu avaldatakse jooksvalt ka PKAK liikmete e-

posti listi kaudu.

Strateegia rakendamine
Peipsi kalanduspiirkonna strateegia 2030+ voeti vastu 9. jaanuaril ning kiideti heaks Regionaal-

ja Pollumajandusministeeriumi poolt 30. mail 2024.

2024. aastal toimus iiks taotlusvoor (EMKVF meede), kuhu esitati 43 taotlust toetusega 2 102
432 eurot, rahastusettepanek tehti 35 taotlusele, kaks taotlust voeti PRIA menetluse kdigus
tagasi ning iiks taotlus ei olnud saanud 2024. aasta 16puks veel PRIA rahastamisotsust. PRIA

poolt sai rahastusotsuse 2024. aastal 32 taotlust toetuse summaga 1 604 460,96 eurot.

Kersti Oja
tegevjuht

Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023 Lisanr
Varad
Kaibevarad
Raha 34213 21494
Nbuded ja ettemaksed 10 904 76 938 2
Kokku kaibevarad 45117 98 432
Kokku varad 45117 98 432
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 14177 11191 3,4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 36 117 6431 5
Kokku liihiajalised kohustised 50 294 17 622
Kokku kohustised 50 294 17 622
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 18 679 18 351
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 62 459 55 457
Aruandeaasta tulem -86 315 7 002
Kokku netovara -5177 80810
Kokku kohustised ja netovara 45117 98 432



Mittetulundusiihing Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem
Intressitulud
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2024

27 326
41900

6780
76 006

-41900
-31317
-88 699
-194
-162 110
-86 104
71

-282

-86 315

2023

18 868
293 662
175
312705

-293 662
-7 268
-4 575

-255
-305 760
6 945

57

0

7 002

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimoétted

Ké&esolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 18htuv mikroettevétja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmérk on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses néutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevdte on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa
nr
Noéuded seotud osapoolte 650 650
vastu
Ettemaksed 4 430 4 430
Tulevaste perioodide
4 430 4430
kulud
Laekumata toetused PRIA-It 5824 5824 5
Kokku néuded ja
10 904 10 904
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa
nr
Noéuded seotud osapoolte 9% %
vastu
Maksude ettemaksed ja
s 3379 3379
tagasinduded
Laenunduded 3 800 3800
Muud nduded 75 75
Intressinduded 75 75
Laekumata toetused PRIA-It 69 588 69 588 5
Kokku néuded ja
76938 76 938

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvélad

(eurodes)

31.12.2024
Ettemaks Maksuvolg

Uksikisiku tulumaks 1591
Erisoodustuse tulumaks 42
Sotsiaalmaks 2679
Kohustuslik kogumispension 91
Too6tuskindlustusmaksed 116
Ettemaksukonto jagk 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvélad 4519

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvédlad
Muud vélad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku volad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad téovotjatele
Maksuvédlad
Muud vélad

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2024
1149
8 280
4519
197
32
32
14177

31.12.2023
70
7730
3379
12
11191

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023
Ettemaks Maksuvolg

1196

2017

77

89

3379
3379 3379
12 kuu jooksul
1149
8280
4519
197
32
32
14177
12 kuu jooksul

70
7730
3379
12
11191

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Lisa nr

Lisa nr
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31.12.2022
Nouded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA 24 276 0
Sihtotstarbelised 0 0
laekumised
Kokku
sihtfinantseerimine 24 276 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 24 276 0
toetused
31.12.2023
Nouded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA 69 588 6431
Farnet 0

Kokku

sihtfinantseerimine 69 588 6431
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja 69 588 6431

toetused

PRIA-It saadud ettemaksu 40 000 €, tasaarveldus laekunud toetusega 3883.-€

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku annetused ja toetused
PRIA
Liikmete ja osalejate toetus

Farnet

2024. a. majandusaasta aruanne

Laekunud Tagasi Kajastatud 31.12.2023
tulemiaruandes
L Néuded Kohustised
243 850 282731 69 588 6 431
10 931 10 931 0 0
254 781 293 662 69 588 6 431
254 781 293 662 69 588 6 431
Laekunud Tagasi Kajastatud 31.12.2024
tulemiaruandes
[Rakstic Néuded Kohustised
141 409 10 314 41528 5824 36 117
372 0 372 0 0
141 781 10 314 41900 5824 36 117
141 781 10 314 41900 5824 36 117
2024 2023
27 326 18 868
27 326 18 868
2024 2023 Lisanr
41900 293 662 5
41900 293 662
41528 282731
0 10 931
372 0
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2024.a. saadi:

- PRIA-It kohaliku arengu strateegia koostamise toetust 31 821 €

- PRIA-It tegevusrihma toetust 9707,30 €

- Farnet, CLLD seminaril osalemiseks 372.-€

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Katus

Remondit66d

Hooldustédd

Transpordikulud

Mitmesugused burookulud

Lahetuskulud

Koolituskulud

To6jdukulud

Teavituskulud

Kindlustus

Oppereisid

Urituse korraldamine

Reklaam

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Utir ja rent
Energia

Elektrienergia

Kitus
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebatbenéoliselt laekuvatest nduetest
Urituste korralduslikud kulud
Teavituskulud
Soiduki kasutusrent+hooldus
Transpordikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2024

o O o o o o o

372

36423
3354

1751

41900

2024
245
2750
77
2673
1350
928
194
132
5894
2120
12 252
2222
3230
31317

2023
3940
278
3662
2274
12 063
2547
20128
5651
4743
99 660
16 888
620
99 132
24 311
1705

293 662

2023

55
16
39
551

255

2181

1102

3124
7 268
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Lisa 10 Téoojoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6joukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega riithmade I6ikes
LUHIAJALISED
Nouded ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed

Kokku néuded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD 31.12.2022

Asutajad ja liikmed 2 500

Kokku antud laenud 2 500

ANTUD LAENUD 31.12.2023

Asutajad ja likmed 3800

Kokku antud laenud 3 800

OSTETUD 2024
Teenused

Asutajad ja likmed

Kokku ostetud

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Antud laenud

2024
103 857
21264
125121

36 423

31.12.2024
24
69

31.12.2024

650
650

3800
3800

Antud laenud

2700
2700

6792
6 792

Antud laenude
tagasimaksed

2024. a. majandusaasta aruanne

2023 Lisanr
80073
24 162
104 235

99 660 8

31.12.2023
24
69

31.12.2023

3971
3971

31.12.2023 Perioodi
arvestatud
intress

2500 3800 54
2500 3800 54

Antud laenude Perioodi arvestatud

tagasimaksed intress
6 500 63
6 500 63
2023
Teenused
24 349
24 349
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2024 2023
Arvestatud tasu 28 217 26 449
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